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نكته بازی

وحید قلیچ را هم بگیر!
شایعه حضور مهدی عبدی در تراکتور از این جهت جالب است که 
به نظر می رسد اشــتهای مدیران این باشــگاه برای جذب بازیکنان 
پیشین پرسپولیس تمامی ندارد. بارها فهرست پر و پیمان بازیکنانی را 
که قبلا در پرسپولیس حضور داشتند و این فصل جذب تراکتور شدند، 
مرور کرده ایم؛ از شــجاع خلیل زاده که صید بزرگ و پرسروصدای 
تراکتور در این تابســتان بود تا امثال سیامک نعمتی، سعید آقایی، 
محمد نادری و مهدی شیری. حالا ممکن است نام مهدی عبدی هم 
به این سیاهه افزوده شود؛ مهاجمی که در پرسپولیس دوران افول خود 
را پشت سر می گذارد و گویا چاره ای جز جدایی از جمع سرخپوشان 
پیش رو ندارد. با توجه به رویکرد مدیران تراکتور، توصیه می کنیم آنها 
به جذب وحید قلیچ هم فکر کنند؛ مخصوصا که حسین پورحمیدی 

درون دروازه شروع خوبی نداشته است!

این یکی هم به خاطر پول نبوده
علیرضا بیرانوند همچنان عقیده دارد فسخ قراردادش با پرسپولیس 
و مذاکره با اســتقلال، به خاطر پول نبوده و او بــا قراردادی حتی 
پایین تر از فصل قبل در جمع سرخپوشــان ماندگار شــده است. 
نمی دانیم دوستان روی بهره هوشــی ما چه حسابی کرده اند که 
چنین حرف هایی می زننــد و انتظار دارند آنها را بــاور کنیم. در 
هر صورت اما ما ناامیدشــان نمی کنیــم و می پذیریم که بیرانوند 
به خاطر پول جنجال ابتدای فصــل را راه نینداخت، همانطور که 
شــایعه پرداخت 200میلیون تومان به او به خاطر حضور در یک 
برنامه نوروزی شبکه نمایش خانگی دروغ بوده است، همانطور که 
الان هم بیرو به خاطر پول وارد صنعت مدلینگ نشده و فقط دنبال 
عشق و علاقه شخصی اش اســت! آقا شما حرفه ای هستی و عیبی 
ندارد دنبال پول باشی؛ دیگر این داستان سرایی ها چه معنی دارد؟

عجله، آفت است
بدون شــک یکی از اتفاقات مهم هفته دوم لیگ برتر، درخشش 
غیرمنتظره محمدجواد حســین نژاد بود؛ بازیکن جوانی که در اثر 
مصدومیت محمد کریمی فرصت حضور در ترکیب سپاهان را پیدا 
کرد و با تکنیک بالا و تسلط چشــمگیرش بر توپ، همه چشم ها 
را خیره کرد. روشن اســت که این بازیکن 19ساله می تواند آینده 
درخشانی داشته باشــد اما نگرانی بزرگ در مورد او این است که 
قضاوت های شتاب زده، هافبک بااستعداد را از مسیر درست منحرف 
کند. حقیقت آن است که ما پتانسیل زیادی برای افراط و زیاده روی 
داریم و شــاید این موضوع روی تحلیل ها از عملکرد حسین نژاد 
هم ســایه بیندازد. مثلا هنوز هیچی نشــده عده ای از او به عنوان 
محرم نویدکیای دوم ســپاهان یاد می کنند که خب واقعا تحلیل 
عجولانه ای است و پیامدی غیراز افزایش توقعات از این جوان ندارد.

استقلال در این هفته ها به قدری ماجرا داشت که حال و احوال کاپیتان اول این 
تیم به کلی فراموش شود. حسین حسینی فصل گذشته را به بدترین شکل ممکن 
به پایان رساند. او به طور کلی عملکرد ضعیفی در دربی ها دارد و از قضا سرنوشت 
2جام فصل گذشــته هم در عبور از دربی ها مشخص شد. گلر آبی ها نه در دربی 
برگشت لیگ توانست جلوی شکست خوردن تیمش را بگیرد و نه در دربی فینال 
جام حذفی. در این دومی، گل دریافتی او از امید عالیشاه در وقت های اضافی، فشار 
انتقادات را روی این دروازه بان دوچندان کرد؛ گلری که شاید می توانست روی آن 
توپ عملکرد بهتری داشته باشد و بازی را به ضربات پنالتی بکشاند اما چنین اتفاقی 
رخ نداد. در فضایی چنین پر از خشم، حسینی استوری خداحافظی از استقلال 
گذاشت و به نظر می رسید کارش در این تیم به پایان رسیده باشد اما نهایتا ناتوانی 

باشگاه در جذب گلر مدعی و سرشناس، منجر به حفظ این سنگربان شد.

با این اوصاف، شروع فصل جدید برای حســینی جنبه »حیثیتی« پیدا کرده 
بود و البته که او فعلا توانسته این دوران کلیدی را با موفقیت پشت سر بگذارد. 
حســینی در بازی با نفت آبادان یک کلین شیت نسبتا آســان داشت، در برابر 
ملوان اما برای گل نخوردن حسابی درخشید و ازجمله ضربه پنالتی تیم حریف 
در دقایق ابتدایی را مهار کرد. چه بســا اگر آن توپ در آن شرایط به گل تبدیل 
می شد، استقلال در مخمصه بدی می افتاد اما درخشش حسینی ورق را برگرداند. 
جالب اینجاست که حسینی بعد از بیش از 2سال موفق به مهار پنالتی می شد. 
او آخرین بار در مرحله یک چهارم نهایــی جام حذفی 2فصل پیش و در بازی با 
پرسپولیس توانسته بود پنالتی مهدی عبدی را بگیرد اما با مهار این هفته، نفسی 
به راحتی کشید و خودش را در موقعیت بهتری نگه داشت. حسینی منتظر هفته 

پنجم و درخشش برابر پرسپولیس است؛ جایی شاید برای جبران مافات.

 کاپیتان کاپیتان
 نفس کشید نفس کشید

در مورد حسین حسینی که بعد از 2سال 
پنالتی گرفت و دوباره تحسین شد

معرفی تیم منتخب هفته دوم که تیم »هوادار« سید، طالب و رفقا
شگفتی سازی کرده و بیشترین نماینده را در آن دارد

تیم سپاهان که هفته اول 4بازیکن در تیم منتخب هفته داشت 
در هفته دوم نیز 2بازیکن خــود را در تیم منتخب هفته دید تا 
بعد از 2هفته از این حیث موفق ترین تیم لیگ برتر باشد. البته 
شگفتی ســاز هفته دوم، تیم هوادار بود که 3بازیکنش در تیم 
منتخب هفته قرار گرفتند و از این لحاظ موفق ترین تیم هفته 
لقب گرفت. امین قاسمی نژاد با یک گل و یک پاس گل بهترین 
بازیکن هوادار بود و با نمره 8.24سومین بازیکن برتر این هفته 
هم شد. قاسمی نژاد 2ضربه به سمت دروازه داشت که هر دو در 
چارچوب بودند و یکی از آنها تبدیل به گل شد. او 2پاس کلیدی 
هم داد که یکی از آنها را بابک مــرادی تبدیل به گل کرد. بابک 
مرادی با همیــن گل و 68دقیقه ای که در میــدان بود به نمره 
7.69رســید و یکی دیگر از نفرات منتخب هوادار در تیم هفته 
بود. بابک مرادی نخستین گل بازی را در قزوین زد تا بعدا هوادار 
با گلی که قاسمی نژاد به ثمر رساند 2گله شود و در نهایت 2بر یک 
میزبانش شمس آذر را شکست دهد. سومین بازیکن هوادار در 
تیم منتخب هفته نیز قائم اسلامی خواه بود که 81دقیقه در زمین 
بود، پاس گل دوم تیمــش را داد و به جز این، یک پاس کلیدی 
دیگر هم داشت و هم تیمی هایش را در موقعیت گلزنی قرار داد. 

به این ترتیب نیمی از 6پست تیم منتخب در خط میانی و خط 
حمله به بازیکنان هوادار رسید.

   گل و پاس گل از اراک
آلومینیوم اراک کــه در هفته اول به پرســپولیس باخت و هیچ 
بازیکنی در تیم منتخب نداشت، در هفته دوم بعد از برتری یک 
بر صفر مقابل استقلال خوزستان 2بازیکن خود را در تیم منتخب 
هفته دید. مهران موسوی، مدافع میانی اراکی ها بعد از مدت ها در 
لیگ برتر گل زد و تک گل آلومینیوم در این بازی به نام او ثبت شد. 
او با نمره 8.37 بهترین بازیکن زمین و دومین بازیکن برتر هفته 
دوم بود. مهران با 14عملکرد دفاعی، یک پاس کلیدی و 2ضربه به 
دروازه که یکی از آنها تبدیل به گل شد این عنوان را به دست آورد. 
دومین بازیکن منتخب از تیم آلومینیوم هم یونس اکبرپور بود که 
در پست دفاع چپ بازی کرد و پاس گل تیمش را هم داد. یونس از 

متریکا نمره 7.57 را دریافت کرد.

   شهریار قدیم و پدیده جدید
سپاهان این هفته 2بازیکن در تیم منتخب داشت که یکی از آنها 

همان چهره تکراری و همیشگی بود. شهریار مغانلو که در هفته 
اول به همراه 3سپاهانی دیگر در تیم منتخب قرار گرفته بود این 
هفته نیز به جمع منتخب های هفته رسید تا تنها بازیکن منتخب 
هر دو هفته باشد. مغانلو این هفته مقابل ذوب آهن یک گل زد 
و یک پنالتی گرفت تا در نهایت به نمره 8.13 برســد و بهترین 
بازیکن زمین شود. او در هفته اول هم دقیقا به همین نمره 8.13 
رسید اما عنوان بهترین بازیکن زمین را به رضا شکاری باخت. 
اما دومین سپاهانی منتخب در هفته دوم یک چهره کاملا جدید 
بود که در این هفته برای نخستین بار در ترکیب زردپوشان قرار 
گرفت و نمایش درخشــانی داشــت. محمدجواد حسین نژاد، 
بازیکن 19ساله ای که از آکادمی ســپاهان آمده و سابقه بازی 
در تیم ملی جوانان را هم دارد، مقابل ذوب آهن 6پاس کلیدی 
داد و کامــلا مورایس را روســفید کرد. او در نخســتین بازی 
لیگ برتری اش به نمره 7.78 رسید تا یکی از 11بازیکن منتخب 

هفته باشد.

   گلر استقلال، مدافع پرسپولیس
و امــا 4بازیکن باقیمانــده تیم منتخب کــه از 4تیم مختلف 

آمده اند. سیدحســین حســینی در بــازی با ملوان ســتاره 
استقلالی ها بود و با مهار پنالتی دقایق ابتدایی توانست آبی  ها 
را در بازی نگه دارد. او برای اینکه دروازه بان تیم منتخب هفته 
باشــد از متریکا نمره 8.11 را گرفت، نمره ای که حتی در روز 
گلزنی اش هم نگرفته بود. در پســت مدافع راســت، بهترین 
بازیکن این هفته حســن جعفری بود که گل تســاوی مس 
رفســنجان را به زیبایی وارد دروازه نســاجی کرد. جعفری با 
نمره 7.61 برترین بازیکن میدان شده بود. از تیم پرسپولیس 
که در تبریز تراکتور را شکســت داد مرتضی پورعلی گنجی به 
تیم منتخب رسید. مدافع پرسپولیس از هافبک ها و مهاجمان 
تیمش بیشتر ضربه به دروازه داشت و بعد از 4بار تهدید دروازه 
حریف بالاخره در گلزنی ناکام مانــد. او با نمره 7.90 بهترین 
بازیکن میدان و تنها بازیکن پرسپولیس شد که در تیم منتخب 
هفته قرار می گیــرد. آخرین بازیکن تیــم منتخب نیز طالب 
ریکانی بود که بالاترین امتیاز هفته را گرفت و روز گذشته در 
این صفحات به طور مفصل از او گفته شد. ریکانی با نمره 8.68 
بهترین بازیکن بازی نفت آبادان و فولاد و البته برترین بازیکن 

هفته دوم لیگ برتر بود.


